
 

 
PODMÍNKY "AKCE - KLIKA ZA 1 KORUNU" 

 
I OBECNÁ USTANOVENÍ  

 

1. Subjektem odpovědným za organizaci akce je společnost PORTA KMI POLAND 
Spółka Akcyjna v Bolszewu, ul. Szkolna 54, 84-239 Bolszewo, zapsaná v rejstříku 
podnikatelů Národního soudního rejstříku vedeného Okresním soudem pro 
Gdaňsk-Polnoc v Gdaňsku, VIII obchodní oddělení Národního soudního rejstříku 
pod číslem KRS 0000 838 758, s NIP: 5850006204, REGON: 190542423, se 
základním kapitálem 125 704 899 PLN, plně splaceným (dále jen "Organizátor").  

2. Akce je pořádána pod názvem "KLIKA ZA 1 KORUNU" a je dále označována jako 
"Prodejní akce".  

3. Akce startuje 11. března. 2024 a končí 31. srpna 2024 (dále jen "Doba trvání 
Prodejní Akce"). Akce může být ukončena předčasně, pokud se zásoby produktů 
zahrnutých v akci vyčerpají.  

4. Akce probíhá na území České republiky, ve vybraných kamenných a 
internetových, jejichž podrobné umístění je uvedeno na internetových 
stránkách pořadatele www.portadoors.cz 

5. Akce je organizátorem určena subjektům uvedeným v bodě. 4 výše. Subjekty, 
které provádějí podmínky akce ve vztahu k účastníkům, jsou subjekty uvedené v 
bodě. 4 výše ("Dealeři").  

6. Prodejní akční cena je maximální cena navržená Pořadatelem. Konečná výše 
propagační ceny pro účastníka závisí na subjektu uvedeném v bodě. 4.  

7. Akci může využít každá fyzická osoba (dále jen "účastník"), která zadá objednávku 
za účelem, který přímo nesouvisí s její podnikatelskou nebo profesní činností, a 
která společně splní následující podmínky:  

 
a) zakoupí dveře zahrnuté do propagační akce během doby trvání propagační 
akce,  
(b) má bydliště na území České republiky.  

 

8. Osoba uvedená v bodě. 7 výše, která si v období trvání akce zakoupí dveře z 
kolekcí, na které se akce vztahuje (uvedených v bodě 8 c níže), bude moci využít 
akční cenu stanovenou subjektem uvedeným v bodě. 4 výše, za kliku za 
následujících podmínek:  

a) akce se vztahuje pouze na interiérové dveře zakoupené účastníkem v 
sadě, která se skládá z křídla a vyhrazené zárubně,  

b) podmínkou pro využití akce je nákup vnitřních dveří a výběr pouze z výrobků 
uvedených pořadatelem na internetových stránkách pořadatele: 
www.portadoors.cz/akce nebo v katalogu PORTA 2024. Katalog PORTA 2024 
je k dispozici v prodejnách nebo na webových stránkách pořadatele 
www.portadoors.cz,  

 

http://www.portadoors.cz/
http://www.portadoors.cz/


 

 

c) kolekce dveří, jejichž zakoupení vás opravňuje k využití této akce, jsou:  

• PORTA HIDE celá kolekce,  
• PORTA VECTOR PREMIUM celá kolekce,  
• PORTA VERTE HOME skupina G, skupina M,  
• PORTA DESIRE - modely 5 a 6,  
• PORTA OSLO - celá kolekce,  
• PORTA LINE - modely: I.1 I L.1,  
• NATURA VECTOR - modely: K, L, W, F, G. 
d) akce zahrnuje možnost zakoupit ke každému kusu dveří spolu se zárubní 

jednu sadu klik : kliku Euforia spolu s vybranou rozetou (na výběr: klíčová 
rozeta nebo patentní či koupelnová rozeta ) v černébarvě, za 1 KORUNU" pro 
výše uvedené kolekce.  

9. Chcete-li využít tuto akci, musíte před podáním oficiální objednávky oznámit 
prodejci ve vámi vybraném obchodě, že si přejete provést nákup v rámci této 
akce.  

 
II ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Obsah těchto pravidel je k dispozici v sídle pořadatele a na jeho internetových 
stránkách: www.portadoors.cz/akce 

2. Organizátor je oprávněn měnit ustanovení těchto podmínek, pokud to nemá 
nepříznivý vliv na podmínky účasti v prodejní akci. To se týká zejména změn v 
načasování jednotlivých propagačních aktivit. Změněná pravidla vejdou v 
platnost, jakmile budou zveřejněna na internetových stránkách pořadatele: 
www.portadoors.cz/akce 

3. Organizátor stanoví korespondenční adresu pro veškerou korespondenci týkající 
se propagační akce: marketing_eksport@porta.com.pl 

4. Veškeré náklady spojené s touto akcí budou účtovány Dealerovi. 

5. Ve věcech, které nejsou upraveny v těchto Obchodních Podmínkách, se na 
vzájemné vztahy Organizátor - Dealer vztahují příslušná ustanovení polského 
práva, zejména Občanského zákoníku.  

6. Pokud bude některé ustanovení Podmínek uznáno za nezákonné, neplatné nebo 
jinak nevymahatelné v rozsahu stanoveném zákonem, pak bude v rozsahu, v 
jakém je takové ustanovení nezákonné, neplatné nebo nevymahatelné, 
vyloučeno a vymazáno a ve zbývajícím rozsahu zůstanou ustanovení Podmínek v 
plné platnosti a účinnosti a budou nadále závazná a vymahatelná.  

 

 

 

 


